
  
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2025 r.

w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r„ 
poz.107) oraz art. 23 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2024 r„ poz. 1320) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się „Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie na 2025 rok” zwany dalej „Planem” zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

2. Plan zamieszcza się w biuletynie Zamówień Publicznych oraz na BIP Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie.

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów / osobom zatrudnionym 
na samodzielnych stanowiskach.

2. Bezpośrednią koordynację w zakresie realizacji Planu powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

3. Nadzór na realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 913F6DAD-9EE9-4DDC-956B-96D167C06A45. Podpisany Strona 1


